

Quinta-feira, 13 de Julho de 2023

Prefeitura De Lucélia		
Administração	2	
Notificação	2	
Licitação	4	
Extrato De Contrato	4	
Recursos Humanos	5	
Convocações	5	

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.lucelia.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Prefeitura De Lucélia

CNPJ: 44.919.918/0001-04 Telefone: (18) 3551-9200

Celular:

E-mail: comunicacao@lucelia.sp.gov.br Av, Brasil, nº 1101 - Centro - CEP: 17780-000

Lucélia - SP

Site: www.lucelia.sp.gov.br

Quinta-feira, 13 de Julho de 2023

Prefeitura De Lucélia

Administração

Notificação



Lucélia-SP, 13 de junho de 2023.

NOTIFICAÇÃO: 008/2023

Ao representante legal Rafael Terraz Nazari - ME

CNPJ: 17.464.123/0001-86

O Setor de Fiscalização de Posturas vem pelo presente **NOTIFICAR Rafael Terraz Nazari - ME CNPJ: 17.464.123/0001-86 empresa** localizada na Rua Prof ^a. Sônia Maria Campagnone, 430 no prazo de 15 (quinze) dias a partir do recebimento desta, apresentar documentação de regularização da empresa – CLI – Certificado de Licenciamento Integrado e cópia do **Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiro**, conforme art. 58 da Lei Municipal nº. 4.457/14.

O não atendimento dessa notificação dará ensejo às sanções previstas no Art. 74 da Lei Municipal nº. 4.457/14 – **MULTA, INTERDIÇÃO E LACRAÇÃO.**

Sem mais para o momento, coloco-me a disposição de Vs^a Senhoria para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

SETOR DE FISCALIZAÇÃO DE POSTURAS

Quinta-feira, 13 de Julho de 2023

Prefeitura De Lucélia

Administração

Notificação



Lucélia-SP, 06 de junho de 2023.

NOTIFICAÇÃO: 008/2023

Ao representante legal Rafael Terraz Nazari - ME

CNPJ: 17.464.123/0001-86

O Setor de Fiscalização de Posturas vem pelo presente **NOTIFICAR Rafael Terraz Nazari - ME CNPJ: 17.464.123/0001-86 empresa** localizada na Rua Prof ^a. Sônia Maria Campagnone, 430 no prazo de 15 (quinze) dias a partir do recebimento desta, apresentar documentação de regularização da empresa – CLI – Certificado de Licenciamento Integrado e cópia do **Auto de Vistoria do Corpo de Bombeiro**, conforme art. 58 da Lei Municipal nº. 4.457/14.

O não atendimento

O não atendimento dessa notificação dará ensejo às sanções

previstas no Art. 74 da Lei Municipal nº. 4.457/14 – **MULTA, INTERDIÇÃO E LACRAÇÃO.**

Sem mais para o momento, coloco-me a disposição de Vs^a Senhoria para quaisquer esclarecimentos adicionais que se fizerem necessários.

Bruna Caroline Formigoni Silva Fiscal de Posturas 4784

Rosane Batista de Oliveira Fiscal de Posturas 3946

Avenida Brasil, 1101 - Centro - CEP 17780-000 - Lucélia - Estado de São Paulo (18) 3551-9200 | www.lucelia.sp.gov.br

Quinta-feira, 13 de Julho de 2023

Prefeitura De Lucélia

Licitação

Extrato De Contrato



EXTRATO DO CONTRATO Nº 61/2023 - TOMADA DE PREÇOS Nº 11/2023, PROCESSO № 63/2023.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA/SP

CONTRATADA: COPEL - CONSTRUÇÕES, INDÚSTRIA E COMERCIA LTDA.

OBJETO: contratação de empresa especializada, incluindo mão de obra, equipamentos e materiais, para a execução de construção de Travessia de Córrego com aduela de concreto armado com secção 4,00m x 4,00m em linha dupla, conforme projeto, memorial descritivo, memorial de cálculo, planilha orçamentária, conforme Requisição nº 104/2023 da Secretaria de Desenvolvimento.

VIGÊNCIA: 12 meses

DATA DA ASSINATURA: 05/07/2023

VALOR: R\$ 650.547,83 (seiscentos e cinquenta mil e quinhentos e quarenta e sete reais e oitenta e três

centavos).

DISPOSIÇÕES FINAIS: A Íntegra do contrato está à disposição dos interessados no Setor de Licitações da

Prefeitura Municipal de Lucélia.

ASSINATURAS: TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO, prefeita – DORIVAL CAPELLO, representante.

Setor de Licitação lucelialicitacao@gmail.com

(18) 3551-9200 | www.lucelia.sp.gov.br



Avenida Brasil, 1101 - Centro - CEP 17780-000 - Lucélia - Estado de São Paulo



Quinta-feira, 13 de Julho de 2023

Prefeitura De Lucélia

Recursos Humanos

Convocações



EDITAL DE CONVOCAÇÃO 096/2023 (Ref. Concurso Público nº 01/2020) (REF. VAGAS POR PRAZO DETERMINADO)

A Prefeitura Municipal de Lucélia CONVOCA o candidato abaixo relacionado para comparecer no Centro Administrativo II de Lucélia/SP – Setor Pessoal, na Rua Manoel Lopes, 1331-Centro – no prazo de 13/07/2023 a 19/07/2023 a fim de manifestar interesse pela vaga em caráter temporário (prazo determinado), ofertadas abaixo, conforme disposto na Lei nº 3.525/2004, bem como informando que "A aceitação ou recusa do candidato em assumir vaga em caráter temporário não implicará em qualquer prejuízo de seus direitos no presente concurso."

AUXILIAR DE SERVIÇO DE MERENDA

CLASSIFICAÇÃO	NOME
61º	CINTIA DANIELLI LEMOS MARTINS

Lucélia, SP 13 de Julho de 2023.

Setor de Recursos Humanos setorpessoal@lucelia.sp.gov.br rh@lucelia.sp.gov.br



